



Znak: ZP-271-73/19

Kraków, dnia 2019-11-08

**Wykonawca, którym przekazano
specyfikację oraz stronę
internetową postępowania**

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 oraz 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na **„Dostawa dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia medycznego oraz dostawa radiofarmaceutyku - nanoalbumon.” (ZP-271-73/19)** zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz zmieniona została treść SIWZ:

Pytanie 1:

Dotyczy części nr 3, pozycja nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dietę hiperkaloryczną (1,5 kcal/ml) bogatobiałkową, zawierającą mieszankę białek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% białek soi, 20% białek grochu, zawartość: białka 6g/100 ml (spełniające wytyczne WHO 2017), zawierająca tłuszcze MCT (0,9 g/100 ml), zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,11; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, bezresztkowa, bezglutenowa, wolna od laktozy, osmolarność 360 mOsm/l, butelka 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 1a do SIWZ: w zakresie części nr 3, w kolumnie „nazwa/postać/dawka”, wers drugi otrzymuje brzmienie: „Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowa - co najmniej 27% energii białkowej 10g/100 ml, oparta na białku kazeinowym i hydrolizacie serwatki, o wysokiej zawartości ω-3 kwasów tłuszczowych, tłuszczy MCT i antyoksydantów, wysokokaloryczna 1,5 kcal/ml, bogatoresztkowa, o osmolarności do 340 mosmol/l. 500 ml. W worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną lub dieta hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml) bogatobiałkowa, zawierająca mieszankę białek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% białek soi, 20% białek grochu, zawartość: białka 6g/100 ml (spełniające wytyczne

WHO 2017), zawierająca tłuszcze MCT(0,9 g/100 ml), zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,11; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, bezresztkowa, bezglutenowa, wolna od laktozy, osmolarność 360 mOsm/l, butelka 500 ml”

Pytanie 2:

Dotyczy części 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Fresubin HP Energy - kompletnej, bogatobiałkowej zawierającej białko kazeinowe i serwatkowe, tłuszcze LCT, MCT i ω -3 kwasy tłuszczowe, bogatokalorycznej 1,5 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarności 300 mosmol/l, worek 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 3a:

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu umowy - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 3a do SIWZ - w zakresie §6, ust. 1 oraz ust. 2, które przyjmują brzmienie:

1. **Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy jest nowy, wolny od wad, o terminie ważności nie krótszym niż ~~12 miesięcy~~ **połowa terminu ważności dla danego produktu** od daty dostawy oraz posiada wymagane prawem świadectwa.**
2. **~~W przypadku dostarczenia, za zgodą Zamawiającego, przedmiotu umowy z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy Zamawiający zastrzega sobie prawo jego zwrotu~~ **przedmiotu umowy** na 3 miesiące przed upływem terminu jego ważności. Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w Aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru. Wykonawca zobowiązany jest wystawienia i przesłania Zamawiającemu w wersji papierowej faktury korygującej do cen z faktury sprzedaży w terminie do 14 dni od daty zwrotu przedmiotu umowy.**

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 3a:

§ 6 ust. 4 wzoru umowy - czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji ilościowej przez Wykonawcę do 2 dni roboczych, a jakościowej do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest praktycznie niemożliwe.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 3a:

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt 3 ppkt. a) i b) umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 3a:

W oparciu o obowiązujące przepisy prawne, zwracamy się z prośbą o dodatnie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptecę, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 3a do SIWZ - w zakresie §6, ust. 2, który przyjmuje brzmienie: Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu przedmiotu umowy na 3 miesiące przed upływem terminu jego ważności. Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w Aptecę, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru. Wykonawca zobowiązany jest wystawienia i przesłania Zamawiającemu w wersji papierowej faktury korygującej do cen z faktury sprzedaży w terminie do 14 dni od daty zwrotu przedmiotu umowy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy część nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pakiecie preparatu konfekcjonowanego x 5 sztuk w ilości 72 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 1a do SIWZ – w zakresie części 1, w kolumnie „nazwa/postać/dawka”, pozycja 1 otrzymuje brzmienie: „Radiofarmaceutyk do limfoscyntygrafii, typu Nanoalbumon z substancją czynną nanokoloid ludzkiej albuminy 500 µg/fiolka, czas przydatności do użycia od przygotowania nie mniej niż 5 godzin oraz przygotowanie w temperaturze pokojowej. Zestaw = 6 fiol. lub zestaw = 5 fiol”, w kolumnie „ilość”, zapis w poz. 1 otrzymuje brzmienie: 60 lub 72.

Dodatkowo Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Było:

Termin składania ofert: 13.11.2019 r., godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 13.11.2019 r., godz. 09:30.

Jest:

Termin składania ofert: 15.11.2019 r., godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 15.11.2019 r., godz. 09:30.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.